[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
О согласовании проекта постановления губернатора Костромской области «О внесении изменений в постановление губернатора Костромской области от 27.11.2017 № 243 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Костромской области на 2018 год»
                                                                                      Принято Собранием депутатов

                                                                                      муниципального района

                                                                                      «    2  » октября 2018  года
1.  В соответствии с подпунктом «в» пункта 46 Основ формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400 «О формировании индексов изменения размера оплаты граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», в целях доведения уровня оплаты коммунальных услуг населением до 100 % установленных экономически обоснованных тарифов, Собрание депутатов муниципального района  РЕШИЛО:

2. Согласовать проект постановления губернатора Костромской области «О внесении изменений в  постановление  губернатора  Костромской  области от 27.11.2017 № 243 «Об утверждении предельных  (максимальных)  индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Костромской области на 2018 год» в части установления предельного (максимального) индекса по Галичскому муниципальному району с 1 октября 2018 года в размере 9,9%

3. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания и официального опубликования (обнародования).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования) в информационном бюллетене «Районный вестник».

	Глава Галичского муниципального района

Костромской области

______________________ А.Н.Потехин
	Председатель Собрания депутатов Галичского муниципального района Костромской области

___________________ С.В.Мельникова

«   2   » октября 2018 года
№  180а